Lapidem , quem reprobaverunt adificantes ; hic factus est in caput anguli . A Domino factum est hoc , & est mirabile in oculis nostris ?

43. Ideo dico vobis , auferetur à vobis regnum Dei , & dabitur genti facienti fructus ejus .
44. Et qui ceciderit super Lapidem istum , confringetur : super quem vero ceciderit , conteret eum .
45. Et cum audissent Principes Sacerdotum ac Pharisei parabolas ejus , cognoverunt , quod de se diceret .
46. Et querentes illi manus injicere , timuerunt turbas , quoniam tanquam Prophetam cum habebant .

MARC. 12.

1. Καὶ ἤρξατο αὐτοῖς ἐν παραβολαῖς λέγειν , Ἄμπελῶνα ἐφύτευσεν ἄνθρωπος καὶ περιέθηκε Φραγμὸν , καὶ ὤρυξεν ὕψωλον , καὶ οικοδομήσει πύργον , καὶ ἐξέδοτο αὐτὸν γεωργοῖς καὶ ἀπεδήμησε .
2. Καὶ ἀπέστειλε πρὸς τὰς γεωργὰς τὸ καιρὸν ὄβλον , ἵνα παρὰ τῶν γεωργῶν λάβῃ ἀπὸ τῶ καρπῶ τῆ ἀμπελωνος .
3. Οἱ δὲ λαβόντες αὐτὸν ἔδειραν , καὶ ἀπέστειλαν κενόν .
4. Καὶ πάλιν ἀπέστειλε πρὸς αὐτὰς ἄλλον , καὶ κείνῳ λιθοβολήσαντες ἐκεφαλαίασαν καὶ ἀπέστειλαν ἠτιμωμένον .
5. Καὶ πάλιν ἄλλον ἀπέστειλε . καὶ κείνῳ ἀπέκτειναν , καὶ πολλὰς ἄλλας , τὰς μὲν δερνόντες , τὰς δὲ ἀποκτείνοντες .
6. Ἐτι ἔν ἑνὸς ἡὸν εἶχον ἀγαπητὸν αὐτῷ , ἀπέστειλε καὶ αὐτὸν πρὸς αὐτὰς ἔσχατον , λέγων ὅτι ἐντραπήσονται τὸν ἡὸν μου .
7. Ἐκείνοι δὲ οἱ γεωργοὶ εἶπον πρὸς ἑαυτὰς ὅτι ἔτις ἐστὶν ὁ κληρονόμος , δευτὴ ἀποκτείνωμεν αὐτόν , καὶ ἡμῶν ἔσται ἡ κληρονομία .
8. Καὶ λαβόντες αὐτὸν ἀπέκτειναν καὶ ἐξέβαλον ἐξω τῶ ἀμπελωνος .
9. Τί ἔν ποιῆσὶ ὁ κύριος τῶ ἀμπελωνος ; ἐλεύσεται , καὶ ἀπολέσῃ τὰς γεωργὰς , καὶ δώσῃ τὸν ἀμπελωνά αλλοῖς .
10. Οὐδὲ τὴν γραφὴν ταύτην ἀνέγνωτε ; Λίθον , ὃν ἀπεδοκίμασαν οἱ οικοδομῆντες ἔτι ἐγενήθη εἰς κεφαλὴν γωνίας .
11. Παρὰ κυρίῳ ἐγένετο αὕτη , καὶ ἐστὶ Σαυμασὴ ἐν ὀφθαλμοῖς ἡμῶν .
12. Καὶ ἐζήτην , αὐτὸν κρατῆσαι , καὶ ἐφοβήθησαν τὸν ὄχλον , ἐγνώσαν γὰρ , ὅτι πρὸς αὐτὰς τὴν παραβολὴν εἶπε καὶ ἀφείρες αὐτὸν ἀπηλθῶν .

1. Et cepit illis per parabolas loqui : Vineam plantavit homo & circumdederat sepem & foderat lacum & edificaverat turrim & elocaverat eam agricolis & peregrè profectus est .
2. Et misit ad agricolas tempore oportuno servum , ut ab agricolis acciperet de fructu vineæ .
3. At illi arreptum illum ceciderunt ac remisferunt vacuum .
4. Et rursum misit ad illos alium servum : & illi , coniectis in eum saxis , comminuerunt illi caput & remisferunt contumeliis affectum .
5. Et rursum alium misit : & illum occiderunt , multosque alios , hos quidem cadentes , illos vero occidentes .
6. Itaque eum unum adhuc haberet filium suum dilectum , misit etiam illum ad illos postremum , dicens : Reverebuntur filium meum .
7. Illi vero agricole dicebant inter sese : Hic est heres , venite occidamus eum & nostra erit hereditas .
8. Et arreptum illum occiderunt & ejecerunt è vinea .
9. Quid igitur facturus est dominus vineæ ? Veniet & perdet agricolas & dabit vineam aliis .
10. An non hanc quidem Scripturam legistis ? Lapidem quem reprobaverunt ij , qui adificabant , hic factus est in caput anguli .
11. A Domino factum est hoc , & est admirabile in oculis nostris .
12. Et querebant eum comprehendere , & metuebant turbam . Sciebant enim , quod adversus ipsos parabolam dixisset . Et relicto illo abierunt .